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Nr. Elementi i Regjistrit Kodet CPV Forma 
Juridike e 
Finalizimit 
te Procesit 

te 
Prokurimit 

Lloji i 
Prokurimit 

Kategori
a e 

Kontrat
ës 

Fondi Limit 
i Elementit 
te Regjistrit 

Lloji i 
procedurës 

së prokurimit 

Modif
ikuar 

Data e 
Publikimit 

te Elementit 

Objekti i Prokurimit 

1 Vizite studimore ne 
Sarande per anetaret e 
Keshillit Bashkiak, 
Bashkia Bulqize 

- Sherbime per 
organizimin e 
udhetimeve 

Kontrate Prokurim Klasike 500000.0000 Small Value JO 15/10/2025 
04:16 PM 

“Per realizimin e vizites 
studimore ne bashkine e 
Sarandes  per anetaret e 
Keshillit Bashkiak, Bulqize” 
Bashkia Bulqizë 

2 Blerje lende djegese 
(pelet) 

- Lëndë djegëse 
të ngurta 

Kontrate Prokurim Klasike 4333333.000
0 

Open Simple JO 22/01/2025 
12:38 PM 

Blerje lende djegese ( pelet) 

3 Mirembajtje te rrugeve 
nga bora per bashkine 
Bulqize dhe Njesite 
Administrative 

- Shërbime të 
pastrimit të borës 

Kontrate Prokurim Klasike 4166667.000
0 

Open Simple JO 15/09/2025 
03:36 PM 

Mirembajtje te rrugeve 
administrative (nderhyrje 
emergjente per pastrim bore. 

4 Aktivitete per Keshillin 
Rinor Bulqize 

- Sherbime 
suporti per 
transport 
tokesor,detar 
dhe ajror 

Kontrate Prokurim Klasike 333333.0000 Small Value JO 22/01/2025 
01:03 PM 

Aktivitete per Keshillin Rinor 
,Bashkia Bulqize. 

5 Mbikqyrje punimesh per 
objektin "Sistemim-
asfaltim i rrugeve te 
fshatrave Zogjaj, Bllace 
dhe Shtushaj ne Njesine 
Administrative Shupenze, 
Bashkia Bulqize. 

- Shërbime të 
tjera 

Kontrate Prokurim Klasike 651524.4200 Small Value JO 10/07/2025 
12:51 PM 

Mbikqyrje punimesh per 
objektin  ”Sistemim-asfaltim i 
rrugeve te fshatrave Zogjaj, 
Bllace dhe Shtushaj ne 
Njesine Administrative 
Shupenze, Bashkia Bulqize” 

6 Blerje materialesh per 
fikjen e zjarreve ne pyll 

- Fikëse zjarri Kontrate Prokurim Klasike 333333.0000 Small Value JO 22/01/2025 
01:02 PM 

Blerje materialesh per fikjen e 
zjarreve ne pyll. 

7 Blerje pako ushqimore per 
familjet ne nevoje per 
festat e fundvitit, bashkia 
Bulqize. 

- Oriz 
- Fasule 
- Vaj gatimi 
- Biskota të 
ëmbla 

Kontrate Prokurim Klasike 583333.0000 Small Value JO 12/11/2025 
12:53 PM 

Blerje pako ushqimore per 
familjet ne nevoje per festat e 
fundvitit, bashkia Bulqize. 
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- Makarona të 
papjekura 

8 Mbikqyrje punimesh per 
objektin "Sistemim 
asfaltim i rruges Çerenec-
Viçisht, NjA, Gjorice” 

- Shërbime të 
tjera 

Kontrate Prokurim Klasike 969080.6100 Small Value JO 21/05/2025 
12:56 PM 

Mbikqyrje punimesh per 
objektin  ”Sistemim asfaltim i 
rruges Çerenec-Viçisht, NjA, 
Gjorice” 

9 Kolaudim punimesh per 
objektin ''Ndertim kanali 
ujites nga Zalli i Bulqizes 
deri ne Fushe Bulqize, Nja 
Fushe Bulqize,bashkia 
Bulqize. 

- Shërbime të 
tjera 

Kontrate Prokurim Klasike 54310.4800 Small Value JO 26/11/2025 
01:37 PM 

Kolaudim punimesh per 
objektin ” Ndertim kanali ujites  
nga Zalli i Bulqizes deri ne 
Fushe-Bulqize (faza II)” , Nj 
Adm,Fushe Bulqize, Bashkia 
Bulqize. 

10 Mbikqyrje punimesh per 
objektin: "Ndertim kanali 
ujites  nga Zalli i Bulqizes 
deri ne Fushe-Bulqize 
(faza II)" 

- Shërbime të 
tjera 

Kontrate Prokurim Klasike 361529.8400 Small Value JO 25/08/2025 
01:47 PM 

Mbikqyrje punimesh per 
objektin “ Ndertim kanali ujites  
nga Zalli i Bulqizes deri ne 
Fushe-Bulqize (faza II) 

11 Mbikqyrje punimesh per 
objektin " Sistemim 
asfaltim i disa rrugeve te 
Njesise Administrative 
Bulqize”’( Rruges se 
”Vramit”, rruges ”Sami 
Frasheri” si dhe te rruges 
”Duriçe”Bashkia Bulqize 

- Shërbime të 
tjera 

Kontrate Prokurim Klasike 511365.5600 Small Value JO 29/10/2025 
12:30 PM 

Mbikqyrje punimesh per 
objektin “ Sistemim asfaltim i 
disa rrugeve te Njesise 
Administrative Bulqize”’( 
Rruges se ”Vramit”, rruges 
”Sami Frasheri” si dhe te 
rruges ”Duriçe” 

12 Kolaudim punimesh per 
objektin "Rikualifikimi 
urban i sheshit  dhe 
ndertimi i tezgave 
bujqesore ne lagjen e Re, 
bashkia Bulqize" 

- Shërbime të 
tjera 

Kontrate Prokurim Klasike 8746.5900 Small Value JO 17/06/2025 
01:44 PM 

Kolaudim  punimesh per 
objektin “Rikualifikimi urban i 
sheshit  dhe ndertimi i tezgave 
bujqesore ne lagjen e Re” 

13 Blerje Lende djegese ( 
dru) 

- Lëndë djegëse 
të ngurta 

Kontrate Prokurim Klasike 4333333.000
0 

Open Simple JO 22/01/2025 
12:38 PM 

Blerje lende djegese (Dru ) 

14 Sherbime per aktivitetet e 
sektorit te turizmit 

- Shërbime të 
organizimit të 
eventeve 

Kontrate Prokurim Klasike 633333.0000 Small Value JO 22/01/2025 
01:03 PM 

“Sherbime per aktivitetet e 
sektorit te turizmit ” 
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15 Mbikqyrje punimesh per 
objektin "Sistemim-
asfaltim i rrugeve te 
lagjeve ne fshatin 
Valikardhe, Nj Adm 
Zerqan" 

- Shërbime të 
tjera 

Kontrate Prokurim Klasike 340541.1200 Small Value JO 27/05/2025 
12:03 PM 

Mbikqyrje punimesh per 
objektin “ Sistemim-asfaltim i 
rrugeve te lagjeve ne fshatin 
Valikardhe, Nj Adm Zerqan” 

16 Mbikqyrje  punimesh per 
objektin "Rikonstruksion i 
Çerdhes ne lagjen e 
Vjeter, Bulqizë” 

- Shërbime të 
tjera 

Kontrate Prokurim Klasike 129884.7800 Small Value JO 24/07/2025 
11:48 AM 

Mbikqyrje punimesh per 
objektin “Rikonstruksion i 
Çerdhes ne lagjen e Vjeter, 
Bulqizë” 

17 Blerje pajisje dhe instalim 
kondicioneri 

- Pajisje elektrike 
- Instalime 
kondicionerësh 

Kontrate Prokurim Klasike 175000.0000 Small Value JO 29/09/2025 
12:27 PM 

Blerje pajisje dhe instalim 
kondicioneri 

18 Blerje motorshare - Prerëse Kontrate Prokurim Klasike 250000.0000 Small Value JO 22/01/2025 
01:03 PM 

Blerje Motorsharre 

19 Ndertim kanali ujites  nga 
Zalli i Bulqizes deri ne 
Fushe-Bulqize (faza II) 

- Punë ndërtimi Kontrate Prokurim Klasike 13902663.00
00 

Open Local JO 03/04/2025 
03:58 PM 

Ndertim kanali ujites  nga Zalli 
i Bulqizes deri ne Fushe-
Bulqize (faza II) 

20 Bulqiza ne feste - Shërbime të 
organizimit të 
eventeve 
kulturore 

Kontrate Prokurim Klasike 583333.0000 Small Value JO 29/07/2025 
12:10 PM 

Bulqiza ne feste 

21 Sistemim asafltim i 
rrugeve te lagjeve ne 
fshatin Valikardhe, NjAdm 
Zerqan 

- Punë ndërtimi Kontrate Prokurim Klasike 19576563.37
00 

Open Local PO 12/03/2025 
02:23 PM 

Sistemim-asfaltim i rrugeve te 
lagjeve ne fshatin Valikardhe, 
Nj Adm Zerqan. 

22 Kolaudim punimesh per 
objektin "Rehabilitim i 
kanalit vadites (sifoni) 
Vajkal, Bashkia Bulqze. 

- Shërbime të 
tjera 

Kontrate Prokurim Klasike 66042.0300 Small Value JO 30/01/2025 
02:53 PM 

Kolaudim  punimesh per 
objektin “Rehabilitim i kanalit 
vadites (Sifoni) Vajkal, 
Bashkia Bulqize. 

23 Blerje tonerash,Bashkia 
Bulqize 

- Toner për 
makinat 
fotokopjuese 

Kontrate Prokurim Klasike 559333.0000 Small Value PO 10/04/2025 
11:03 AM 

Blerje Tonerash, Bashkia 
Bulqize. 

24 Sistemim asfaltim i rruges 
lidhese te fshatit Dragu 

- Punë ndërtimi Kontrate Prokurim Klasike 20500000.00
00 

Open Local PO 01/07/2025 
02:20 PM 

Sistemim asfaltim i rruges 
lidhese te fshatit Dragu dhe 
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dhe fshati Koçaj, NjA 
Fushe Bulqize. 

fshati Koçaj, NjA Fushe 
Bulqize” 

25 Shërbime për makinen 
DODGE, me targe AB 314 
SY, Sherbimi Social, 
Bashkia Bulqize. 

- Pjesë këmbimi 
për automjete, 
furgonë dhe 
makina transporti 
mallrash 

Kontrate Prokurim Klasike 331667.0000 Small Value JO 02/05/2025 
01:46 PM 

Sherbime te Makines DODGE 
me targe AB314SY” , Sherbimi 
Social, Bashkia Bulqize. 

26 Blerje materiale per fikjen 
e zjarreve 

- Fikëse zjarri Kontrate Prokurim Klasike 333333.0000 Small Value JO 04/09/2025 
01:11 PM 

Blerje materialesh per fikjen e 
zjarreve 

27 Kolaudim punimesh per 
objektin "Sistemim -
Asfaltim i Rrugeve Hyrese 
dhe Dalese te Rruges se 
Arberit , si dhe Realizimi i 
Fazes II te Punimeve per 
Rrugen "Cane-
Qender"Nj.Adm.Gjorice. 

- Shërbime të 
tjera 

Kontrate Prokurim Klasike 101210.3300 Small Value JO 17/06/2025 
01:44 PM 

Kolaudim punimesh per 
objektin  Sistemim -Asfaltim i 
Rrugeve Hyrese dhe Dalese te 
Rruges se Arberit , si dhe 
Realizimi i Fazes II te 
Punimeve per Rrugen "Cane-
Qender"Nj.Adm.Gjorice” 

28 Sistemim asfaltim i rruges 
Çerenec-Viçisht, NjA, 
Gjorice 

- Punë ndërtimi Kontrate Prokurim Klasike 105827298.0
800 

Open Local PO 12/03/2025 
02:23 PM 

”Sistemim asfaltim i rruges 
Çerenec-Viçisht, NjA, Gjorice” 

29 Kolaudim punimesh 
"Mirembajtje e kanaleve 
ujitese dhe vaditese per 
njesite administrative, 
Bashkia Bulqize Viti 2024" 

- Shërbime të 
tjera 

Kontrate Prokurim Klasike 24010.0000 Small Value JO 11/02/2025 
01:35 PM 

Kolaudim  punimesh per 
objektin “Mirembajtje te 
kanaleve ujitese dhe vaditese 
per Njesite Administrative, 
Bashkia Bulqize, Viti 2024 

30 Kolaudim punimesh per 
objektin ”Rikonstruksion 
kanali ujites ne fshatin 
Strikçan, NJA Zerqan, 
Bashkia Bulqize 

- Shërbime të 
tjera 

Kontrate Prokurim Klasike 97299.0100 Small Value JO 29/10/2025 
12:30 PM 

Kolaudim punimesh per 
objektin  Rikonstruksion kanali 
ujites ne fshatin Strikçan, NJA 
Zerqan. 

31 Sistemim asfaltim i 
rrugeve te fshatrave 
Zogjaj, Bllace dhe 
Shtushaj ne Njesine 
Administrative Shupenze, 
Bashkia  Bulqize. 

- Punë ndërtimi Kontrate Prokurim Klasike 41523333.00
00 

Open Local JO 28/03/2025 
11:15 AM 

Sistemim-asfaltim i rrugeve te 
fshatrave Zogjaj, Bllace dhe 
Shtushaj ne Njesine 
Administrative Shupenze, 
Bashkia Bulqize. 
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32 Shërbim interneti. - Rrjeti internet Kontrate Prokurim Klasike 750000.0000 Small Value JO 22/01/2025 
01:03 PM 

Sherbim Interneti 

33 Blerjes soba drush - Soba per 
kamping ose per 
perdorim ne 
natyre 

Kontrate Prokurim Klasike 233333.0000 Small Value JO 22/01/2025 
01:03 PM 

Blerje soba drush, bashkia 
Bulqize 

34 Kolaudim punimesh per 
objektin: Sistemim 
asfaltim i rruges lagje 
Ruse-Jelle, fshati 
Homezh, Njesia Adm 
Shupenze.” 

- Shërbime të 
tjera 

Kontrate Prokurim Klasike 41228.1600 Small Value JO 10/07/2025 
12:51 PM 

Kolaudim punimesh per 
objektin  Sistemim-Asfaltim i 
rruges se lagjes Ruse-Jelle, 
fshati Homezh, Nj Adm  
Shupenze, Bashkia Bulqize 

35 Blerje materiale 
kancelarie per nevojat e 
bashkise Bulqize dhe 
institucioneve ne varesi. 

- Dosje 
- Korrektues 
- Letër 
fotokopjuese 
- Zarfa 
- Vizore 

Kontrate Prokurim Klasike 918533.0000 Small Value JO 26/05/2025 
12:07 PM 

Blerje materiale kancelarie per 
nevojat e bashkise Bulqize 
dhe institucioneve ne varesi. 

36 Kolaudim punimesh per 
objektin "Ndertim kanali 
ujites kodra e Danit, 
Bulqize" 

- Shërbime të 
tjera 

Kontrate Prokurim Klasike 28000.0000 Small Value JO 03/04/2025 
02:00 PM 

Kolaudim  punimesh per 
objektin “Ndertim kanali ujites 
Kodra e Danit, Bulqize. 

37 Blerje materiale pastrimi. - Pjesë për 
pastrues 
dyshemeje jo 
shtëpiak 

Kontrate Prokurim Klasike 1750000.000
0 

Open Simple JO 22/01/2025 
12:38 PM 

“Blerje materiale pastrimi, 
Bashkia Bulqize” 

38 Blerje materialesh per 
mirembajtjen e kanaleve 
ujitese dhe vaditese. 

- Çimento 
- Tuba 

Kontrate Prokurim Klasike 1080580.000
0 

Open Simple PO 04/03/2025 
01:04 PM 

Blerje materiale per 
mirembajtjen e kanaleve 
ujitese dhe vaditese 

39 Kolaudim punimesh per 
objektin: “ Sistemim 
asfaltim i rruges lidhese te 
fshatit Dragu dhe fshati 
Koçaj, NjA Fushe Bulqize” 

- Shërbime të 
tjera 

Kontrate Prokurim Klasike 32325.7000 Small Value JO 29/10/2025 
12:31 PM 

Kolaudim punimesh per 
objektin  ”Sistemim-Asfaltim i 
rruges se fshatit Dragu, Loti 1, 
Nj.Adm.  Fushe Bulqize 
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40 Per hartimin  e planit te 
mbareshtrimit te 
ekonomise pyjore 
kullosore Zerqan, NjA 
Zerqan , Bashkia Bulqize” 

- Shërbimet për 
menaxhimin e 
pyjeve 

Kontrate Prokurim Klasike 9976833.000
0 

Open Simple PO 10/04/2025 
02:11 PM 

Per hartimin  e planit te 
mbareshtrimit te ekonomise 
pyjore kullosore Zerqan, NjA 
Zerqan , Bashkia Bulqize” 

41 Blere pajisje kompjuterike - Kompjutera 
desktop 

Kontrate Prokurim Klasike 1000000.000
0 

Small Value JO 22/01/2025 
01:03 PM 

Blerje pajisje kompjuterike. 

42 Blerje karbuarnt ( nafte) - Naftë Kontrate Prokurim Klasike 7500000.000
0 

Open Simple JO 22/01/2025 
12:38 PM 

Blerje karburant (nafte), 
Bashkia Bulqize 

43 Rikonstruksion i çerdhes 
nr 1, lagjia e Vjeter,  
Bulqize. 

- Punë ndërtimi Kontrate Prokurim Klasike 7916667.000
0 

Open Simple JO 22/01/2025 
12:38 PM 

” Rikonstruksion i Çerdhes ne 
lagjen e Vjeter, Bulqizë” 

44 Kolaudim punimesh per 
objektin " Sistemim-
Asfaltim i rruges se fshatit 
Ostren i Vogel, Nj Adm 
Ostren, bashkia Bulqize. 

- Shërbime të 
tjera 

Kontrate Prokurim Klasike 43826.7900 Small Value JO 26/11/2025 
01:38 PM 

Kolaudim punimesh per 
objektin  ”Sistemim-Asfaltim i 
rruges se fshatit Ostren i 
Vogel, Nj.Adm ostren, Bashkia 
Bulqize. 

45 Kolaudim punimesh per 
objektin "Sistemim-
Asfaltim i segmentit te 
rruges Çerenec-Viçisht, 
Nja Gjorice, bashkia 
Bulqize" 

- Shërbime të 
tjera 

Kontrate Prokurim Klasike 117538.8300 Small Value JO 26/11/2025 
01:38 PM 

Kolaudim punimesh per 
objektin  ”Sistemim-Asfaltim i 
segmentit te rruges Çerenec-
Viçisht, Nj Adm, Gjorice, 
Bashkia Bulqize. 

46 Sherbim projektimi per 
investimet qe do te 
zhvillohen nga  bashkia 
Bulqize. 

- Shërbime të 
tjera 

Kontrate Prokurim Klasike 6122289.230
0 

Open Simple PO 09/06/2025 
01:43 PM 

Sherbime projektimi per 
investimet qe do te realizohen 
nga Bashkia Bulqize. 

47 Sherbime per aktivitetet e 
sektorit te kultures 

- Shërbime të 
organizimit të 
eventeve 
kulturore 

Kontrate Prokurim Klasike 633333.0000 Small Value JO 22/01/2025 
01:03 PM 

Sherbime per aktivitetet e 
sektorit te kultures. 

48 Kolaudim punimesh per 
objektin " Rehabilitim dhe 
sistemim i Perroit te 
Thate, Nj Adm Fushe 
Bulqize. 

- Shërbime të 
tjera 

Kontrate Prokurim Klasike 104198.4200 Small Value JO 14/04/2025 
01:18 PM 

Kolaudim  punimesh per 
objektin “Rehabilitim dhe 
sistemim i përroit  të Thatë, Nj 
A, Fushë Bulqizë, Bashkia 
Bulqize.”. 
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49 Sistemim asfaltim i disa 
rrugeve te Njesise 
Administrative Bulqize”’( 
Rruges se ”Vramit”, 
rruges ”Sami Frasheri” si 
dhe te rruges ”Duriçe” 

- Punë ndërtimi Kontrate Prokurim Klasike 28817518.67
00 

Open Local PO 03/09/2025 
12:35 PM 

Sistemim asfaltim i disa 
rrugeve te Njesise 
Administrative Bulqize”’( 
Rruges se ”Vramit”, rruges 
”Sami Frasheri” si dhe te 
rruges ”Duriçe”) 

50 Mbikqyrje punimesh per 
objektin:Sistemim asfaltim 
i rruges lidhese te fshatit 
Dragu dhe fshati Koçaj, 
NjA Fushe Bulqize, 
Bashkia Bulqize 

- Shërbime të 
tjera 

Kontrate Prokurim Klasike 364675.0900 Small Value JO 25/08/2025 
01:47 PM 

Mbikqyrje punimesh per 
objektin “ Sistemim asfaltim i 
rruges lidhese te fshatit Dragu 
dhe fshati Koçaj, NjA Fushe 
Bulqize, Bashkia Bulqize” 

51 Dezinfektim 3D per 
institucionet arsimore 

- Shërbime 
dezinfektimi dhe 
asgjësimi 

Kontrate Prokurim Klasike 916667.0000 Small Value JO 22/01/2025 
01:03 PM 

Dezinfektim 3 D në 
Institucionet Arsimore. 

52 Blerje mjete mesimore per 
kopshtet (Nisma e 
Aleances se Grave), 
Keshilli Bashkiak, Bashkia 
Bulqize 

- Ngjyra dhe 
pigmente 
- Stilolapsa 
- Tabela letre 
ose aksesorë 
- Tabela 
magnetike 
- Puzzle 

Kontrate Prokurim Klasike 250000.0000 Small Value JO 15/10/2025 
04:16 PM 

“Blerje mjete mesimore per 
kopshtet ( Nisma e Aleances 
se Grave, Keshilli Bashkiak 
Bulqize” 

53 Blerje materiale didaktike - Puzzle 
- Ngjyra në 
komplete 
- Ngjyra për 
pikturim tabelash 

Kontrate Prokurim Klasike 833333.0000 Small Value JO 22/01/2025 
01:03 PM 

“Blerje materiale didaktike 
,Bashkia Bulqize” 

54 Kolaudim punimesh per 
objektin "Rikonstruksion i 
çerdhes ne Lagjen e 
Vjeter, Nja.Adm 
Bulqize,bashkia Bulqize" 

- Shërbime të 
tjera 

Kontrate Prokurim Klasike 14229.3100 Small Value JO 26/11/2025 
01:37 PM 

Kolaudim punimesh per 
objektin ” Rikonstruksion i 
Çerdhes ne lagjen e Vjeter, 
Bulqizë, Bashkia Bulqize”. 

55 Sherbime mirembajtje per 
priinterat 

- Mirëmbajtje 
dhe riparim i 

Kontrate Prokurim Klasike 250000.0000 Small Value JO 22/01/2025 
01:02 PM 

Sherbime mirembajtje per 
printerat” 
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makinerive në 
zyra 

56 Blerje karburant 
(benzine+gaz) per 
makinen Dodge Durango 

- Gaz propan 
- Benzinë 

Kontrate Prokurim Klasike 666667.0000 Small Value JO 21/08/2025 
02:21 PM 

Blerje karburanti benzine + 
gaz per makinen DODGE 
DURANGO, Bashkia Bulqize 

57 Blerje ushqimesh per 
kopshtet dhe cerdhet. 

- Vezë 
- Oriz 
- Vaj gatimi 
- Produkte të 
qumështit 
- Miell buke 
- Makarona të 
papjekura 

Kontrate Prokurim Klasike 2000000.000
0 

Open Simple JO 22/01/2025 
12:38 PM 

“Blerje ushqimesh per kopshte 
dhe çerdhe Bashkia Bulqize” 

58 Kolaudim punimesh per 
objektin“Rrethim i 
ambjenteve te fushes se 
futbollit te qytetit te 
Bulqizes” 

- Shërbime të 
tjera 

Kontrate Prokurim Klasike 26928.8900 Small Value JO 12/06/2025 
02:02 PM 

Kolaudim  punimesh per 
objektin “Rrethim i ambienteve 
te fushes se futbollit te qytetit 
Bulqize, Bashkia Bulqize” 

59 Kolaudim punimesh per 
objektin "Ndertim sistemi i 
kanalizimeve  dhe impianti 
i  trajtimit te ujerave te 
ndotura ne lagjen e Re te 
qytetit Bulqize. 

- Shërbime të 
tjera 

Kontrate Prokurim Klasike 471591.7900 Small Value JO 03/06/2025 
11:59 AM 

Kolaudim punimesh per 
objektin  ”Ndertim sistemi i 
kanalizimeve dhe impianti i 
trajtimeve te ujerave te 
ndotura ne lagjen e re te 
qytetit te Bulqizes” 

60 Kolaudim punimesh per 
objektin "Sistemim-
asfaltim i rrugeve te 
lagjeve ne fshatin 
Valikardhe, NjA Zerqan, 
Bashkia Bulqize 

- Shërbime të 
tjera 

Kontrate Prokurim Klasike 40718.3700 Small Value JO 02/09/2025 
12:35 PM 

Kolaudim punimesh per 
objektin  Sistemim-Asfaltim i 
rrugeve te lagjeve ne fshatin 
Valikardhe, Nj.Adm Zerqan , 
Bashkia Bulqize. 

61 Sherbim interneti per 
Bashkine Bulqize dhe 
insitucionet ne varesi 

- Rrjeti internet Kontrate Prokurim Klasike 750000.0000 Small Value JO 04/03/2025 
01:57 PM 

“Sherbim Interneti per 
bashkine Bulqize dhe 
institucionet ne varesi te saj’ 

 


